
ZARZĄDZENIE NR 467/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kasy wewnętrznej Urzędu Miasta Szczecin 
na dzień likwidacji

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji kasy wewnętrznej Urzędu Miasta 
Szczecin w związku z jej likwidacją z dniem 31 października 2013 r., w szczególności: 

1) walorów pieniężnych, 

2) depozytów, 

3) druków ścisłego zarachowania.

§ 2. Powołuję zespół spisowy w celu przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji kasy 
wewnętrznej Urzędu Miasta Szczecin, w składzie: 

1) Przewodniczący: 

Leonarda Szczygieł – Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości,

2) Członkowie: 

Katarzyna Rutkowska – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości, 

Ewa Wegner – Główny Specjalista w Wydziale Księgowości,

3) Obecni: 

Elżbieta Kowalczyk – inspektor w Wydziale Księgowości – osoba odpowiedzialna 
materialnie.

§ 3. Zobowiązuje się przewodniczącego zespołu do: 

1) przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji kasy wewnętrznej Urzędu Miasta Szczecin 
według stanu na dzień likwidacji, tj. 31 października 2013 r., 

2) terminowego (do 3 dni po zakończeniu) przekazania Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej protokołu z przeprowadzonej pełnej inwentaryzacji kasy oraz 
informacji o wszelkich stwierdzonych w czasie spisu nieprawidłowościach.

§ 4. Zastępca Skarbnika Miasta odpowiada za przeprowadzenie inwentaryzacji w zakresie 
ujętym w Zarządzeniu 380/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości, a mianowicie Zastępca Skarbnika Miasta oraz 
służby księgowe zobowiązane są do uzgodnienia i weryfikacji sald oraz współdziałania we 
właściwym przygotowaniu organizacyjnym spisów z natury. Ponadto zobowiązane są do 
prawidłowego, kompletnego, terminowego i rytmicznego wyceniania arkuszy spisu z natury, 
pozostałych zinwentaryzowanych aktywów i pasywów oraz wykonania decyzji Prezydenta 
Miasta dotyczącej rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych, zwłaszcza ujęcia ich w księgach 
rachunkowych przed ich zamknięciem. 

Id: 0C719AE4-BFF9-4FF6-B163-A5646CE746D0. Podpisany Strona 1



§ 5. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie inwentaryzacji czynię Przewodniczącego 
Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0C719AE4-BFF9-4FF6-B163-A5646CE746D0. Podpisany Strona 2




